
(1)
+- i Dodavatel

ICo:34099514 DIC:202031 4725
IC DPH:5R202037 4725

FAKTURA

CisIo fakturY: 903234
CisIo dod.listu: 230739

r/-^^t --mboI: 0008nult> u . r)
cislo objedt 6:/€-/t/

(Odberatel-ICO : 3'7 9'11832
DIC: 2027811'192

IC DPH: SK2 02L81'1192
S PEC]ALI ZOVANA NEMOCNICA

SV.Svorada Zobor,il.o'
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo : 3'7 911832

Dodan:

IdLren:

MIK s. r. o. EXPEDICIA SK 4053 ES

Holleho Ig99/13,SALA 927 05

Zap.O Sud Trnava vl'c'15897/T
c.zaPisu s.r'o'

TeI:0311't22745 / 0905518114
Mail : mi ks roexPediciaG gmail' com

Banka: UNI CRED/ 6612228003
i rnut,:SK44 1111 0000 0066
I srirt: uNCRSKBX

1 out. sPlatno 226.09 '20t8
r r----1a no ,nlQ

7222
/ 1177

8003

Forma uhr:
PPDat. vyhotov: 17 . 0B . 2018

Dat. dodania : 17 . 0B . 2018
Dod. podmien:

i, 21"09"?CI10

I

tsalenle 
-LT 2 [bDPl]

ETKOM
bDPI{ ]

IStr: 1]

I sDPH l
JCMI--[
I IsDPH ] i Mnoz

C

It
PLU/EANNazovtovatu

t-.

I Sadzba DPH: I I0.00 ] 215.4600 231 ,0060

14.1900 16,2690

ss.0500 60,55s0

95243 HOV.VYS,ROST,B.K.

23122 BR.PLECE B.K.

23115 BR.STEHNO CELE

4.2000 4.6200

2,9000 3,1900

3.0000 3.3000

120.00 l-
UDENA KRI(.BEZ KCST] TOSM

UDENE KOSTI,REBRA TOSM

Lrtovska salama M"IV

BRAV,MAST

1

1

1

Za sadzbu DPI]: | 10.00 % 14.150 285.3000 313.8300

1

1

1

I

'!

l .9550 9,54 60

9,9000 11, BB00

13,1000 i6,4400

14,5000 11.{000

Za sadzbu DPll: I lU.l]t] t 30.000 46,0550 55,2660

BYK.itOV . KRX
51,300

5,100

18.350

1

1

1

I Sadzba DPH:

95 218

95292

95188

3624

2 .150

11,000

6,850

10.000

i
1

1

1

3.1000 4.4400

0,9000 1,0800

2,0000 2,4000

i,4500 1,1400

+--[ Zaklad ]-t DPH ]-t
0.00

28.53
c) )1
).LL

+

sDPH I l

0.00 I

313.831
55 .21 \

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 'Z t

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

331.36 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

331.36 Eur
31 .'14 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

369.10 Eur

10:
,^.

0.00
28s.30

46 .06

Mnoz. celkom:
Pocet Paliet:

ldLl-en:

104.750
104.750

f.L

icra
19991 i

SAIA
ul.
927
,T'^1Prevzal: Vystav


